mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la 

copertura delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle maggiori entrate per 

euro 378.609,00= (trecentosettantottomila seicentonove/00), di cui euro 2.000,00= in parte 

corrente ed euro 376.609,00= derivanti dall’applicazione di Avanzo di amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle maggiori spese per 

euro 279.500,00= (duecentosettantanovemila cinquecento/00), di cui euro 34.258,00= in parte 

corrente ed euro 245.242,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle minori entrate per 

euro 99.109,00= (novantanovemila centonove/00), tutte in conto capitale; 

F045-0001910-10/07/2023-A - Allegato Utente 1 (A01)

Giuseppe Bolza 

Dottore Commercialista – Revisore Legale 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento